



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 16.05.2016 r.

Szp/FZ - 30/ 285 /2016

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę butelek i smoczków dla noworodków”

Pytanie nr 1 - dot. Pakietu nr 1 poz. 2

Na podstawie art. 7 ust. 1 i w związku z art. 22 ust. 2 uPzp zwracamy się z prośbą o dopuszczenie na zasadzie równoważności jednorazowego smoczka wykonanego z PTE (termoplastyczny elastomer), spełniający wszystkie pozostałe wymagania SIWZ.

Termoplastyczny elastomer spełnia europejskie oraz polskie przepisy dotyczące tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywnością. Jest materiałem całkowicie bezwonny i bez smaku. W przeciwieństwie do wyrobów z lateksu, które mogą pozostawiać charakterystyczny smak, oferowane smoczki są całkowicie bezzapachowe i bezsmakowe oraz nie posiadają właściwości uczulających. Dodatkowo są odporne na wysokie temperatury, w przeciwieństwie do lateksu, który pod wpływem nasłonecznienia niszczy się.

Chcemy zaznaczyć, iż proponowane smoczki są wyrobami medycznymi, używanymi w wielu ważnych instytutach oraz szpitalach klinicznych. Proponowane smoczki są oceniane jako produkty o wysokiej jakości, gwarantujące stosunkowo dużą oszczędność finansową w zakresie asortymentu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ dla Pakietu nr 1 poz. 2.

Pytanie nr 2 - dot. Pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 w pozycji 1 dopuści sterylne butelki spełniające wszystkie cechy zawarte w SIWZ, pakowane zbiorcze po 15 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania butelek sterylnych pakowanych pojedynczo i spełniających wszystkie wymagania SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie, a nie za sztukę (zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ występują sztuki? Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za sztukę netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga podania cen za jedną sztukę z dokładnością do drugiego miejsca po przecinku.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca Dyrektora ds. Finansowych

mgr inż. Katarzyna Raziuk